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Komunikacja Miejska - są propozycje linii i
rozkładu jazdy. A także wyjątkowa propozycja
Burmistrza - bezpłatne przejazdy dla
mieszkańców Mławy
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Od wczoraj, czyli od czwartku 12 czerwca 20014 r., trwają konsultacje społeczne
dotyczące komunikacji miejskiej. Na spotkaniu zorganizowanym w Zespole Placówek
Oświatowych nr 2 przedstawiono koncepcję organizacji transportu miejskiego,
przebiegu tras i rozkładu jazdy. Dziś spotkanie w PWSZ.

- Nasza spotkanie ma charakter informacyjny. Liczą, że za pośrednictwem mediów
nasza propozycja dotrze do mieszkańców. Do 20 czerwca czekamy na wnioski,
sugestie, propozycje. Przyświeca nam konkretny cel – chcemy uruchomić
komunikację miejską z prawdziwego zdarzenia i spowodować, by ludzie zostawili
samochody w garażach i przesiedli się do autobusów. To spowoduje „odkorkowanie”
miasta oraz poprawi jakość naszego powietrza – powiedział w czwartek tytułem
wstępu Burmistrz Sławomir Kowalewski

Mieszkańcy, którzy przybyli na czwartkowe spotkanie do ZPO nr 2 mogli obejrzeć
dwie prezentacje przygotowane przez Zespół Doradców TOR. Pierwsza dotyczyła
preferencji komunikacyjnej Mławian, druga - koncepcji komunikacji miejskiej.
Kierownik zespołu, Bogusław Kowalski, stwierdził, że praca nad mławską
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komunikacją jest dla TOR-u prestiżowa. – Zwykle pracujemy nad poprawą lub
restrukturyzacją komunikacji. W Mławie trzeba zbudować ją od podstaw, dlatego
proponujemy najlepsze, wręcz podręcznikowe rozwiązania – stwierdził.

Analiza obecnie funkcjonującego transportu zbiorowego wskazała jego słabe  punkty.
Najbardziej istotną przeszkodą w korzystaniu z komunikacji okazała się cena biletów.
Obecnie wynosi ona 2,50 zł, i jest tańsza o ponad 30 procent od tej, obowiązującej
do  stycznia 2013 roku. Wówczas to Burmistrz wynegocjował z prezesem PKS Mława
obniżkę cen za przejazd z 3,80 zł na 2,50 zł.

- Chcemy zaproponować mieszkańcom jeszcze lepsze rozwiązanie. Zachęcając ludzi
do osiedlania się w Mławie, kupowania tu mieszkań i domów oraz płacenia w Mławie
podatków, chcemy wprowadzić Kartę Mieszkańca, która będzie upoważniała każdego
obywatela Mławy do jazdy komunikacją miejską za darmo – poinformował Burmistrz
Sławomir Kowalewski.

Komunikacja, podobnie jak Karta Mieszkańca, miałaby działać od września 2014
roku. Wcześniej prosimy o sygnały mieszkańców w formie maili przesyłane na adres
komunikacjamiejska mlawa [dot] pl (komunikacjamiejska[at]mlawa[dot]pl), lub
dostarczane w formie papierowych wniosków do kancelarii Urzędu Miasta Mława
(Stary Rynek 19).

Dziś drugie za spotkań konsultacyjnych. Burmistrz Sławomir Kowalewski zaprasza do
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej przy ul. Warszawskiej 52 na godzinę 19:00.
Kierownik  zespołu przeprowadzającego badanie preferencji komunikacyjnej Mławian
-  Bogusław Kowalski, ponownie przedstawi diagnozę stanu obecnego oraz koncepcję
komunikacji miejskiej.

Poniżej, w plikach do pobrania:

diagnoza obecnego stanu transportu zbiorowego w Mławie,
koncepcja organizacji komunikacji miejskiej,
proponowane rozkłady jazdy autobusów.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM
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